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SIS Smkaolﬁ

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.. Wykonanie tynkéw wewnetrznych oraz systemu
parkingowego, CCTV, SSWiN dla zadania ,Rewitalizacja willi Teodora Sixta przy ul.
Mickiewicza 24 w Bielsku-Bialej.”

Zamawiajacy — Galeria Bielska BWA dziatajac w trybie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych przesyla tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami do
tresci SIWZ:

Pvtanie 1:

Z tresci SIWZ wynika, Ze obecnie prowadzone sa na Willi roboty budowlane, w zwiazku z tym
prosimy o odpowiedZ na nastepujgce pytania:

Pytanie 1a:
Przez jakq firme sa prowadzone roboty (nazwa, adres)?

Odpowiedz 1a:

Obecnie roboty prowadzone sa przez Konsorcjum firm.: INTRAVI spéika z ograniczong
odpowiedzialno$ciag sp.k.34-300 Zywiec, ul. Komorowskich 22- Lider Konsorcjum oraz
Przedsigbiorstwo Budowlane MODULAR spélka z ograniczong odpowiedzialnoscia 34-300
Zywiec, os. Parkowe 3/30 Partner Konsorcjum.

Pytanie 1b:
Jaki zakres rob6t obecnie jest prowadzony?

Odpowiedz 1b:

Obecnie sa prowadzone roboty zwiazane z zagospodarowaniem terenu, elewacjami, WO0ZOownia,
szybem windowym, instalacjami.



Pytanie 1c:
Czy obecny na budowie Wykonawca stawa jakie$ szczegdlne warunki wykonywania rob6t?

Odpowiedz 1c:

Obecny na budowie Wykonawca stawa warunki w zakresie zabezpieczen i dokumentow
zwiagzanych z BHP zgodnie z obowiazujacymi w tym zakresie przepisami. Nowy Wykonawca
jako doswiadczony podmiot winien przewidzie¢ spelnienie wszystkich przepisow w tym
zakresie.

Pytanie 1d:

Czy Wykonawca (tynki, cctv...) bedzie zobowiazany do skoordynowania terminy swoich robot
i ich tempo z obecnym na budowie Wykonawca?

Odpowiedz 1d:

Nowy Wykonawca zobowigzany bedzie do petnego skoordynowania swoich rob6t z obecnym
Wykonawcg. Inwestor Zastepczy moze zobowiaza@/Nowego Wykonawcg do wykonywania
rob6t w godzinach nocnych lub/i przy zwigkszonej obsadzie. Nowy Wykonawca Zobowigzany
bedzie do zastosowania si¢ do tego wymogu. Obecny Wykonawca przekaze front robot
niezwlocznie po podpisaniu umowy, a po robotach zwigzanych z usunigciem tynku oboje
Wykonawcy beda prowadzié roboty instalacyjne (Nowy Wykonawca roboty zwiazane z
CCTV, Obecny Wykonawca roboty zwiazane z instalacjami elektrycznymi i innymi).

Pytanie le:

Czy w cenie oferty nalezy ujaé koszt zuzycia mediéw potrzebnych do realizacji rob6t (woda,
prad)?

Odpowiedz le:

W ofercie (w kosztach ogdlnych) nalezy uja¢ koszt zuzycia mediow i beda one rozliczane na
podstawie licznikéw (zamontowanych przez Nowego Wykonawce) z Obecnym Wykonawca
(na podstawie faktur).

Pytanie 1f:

Czy brak mozliwosci wykonywania robGt spowodowang przez obecnego wykonawce bedzie
skutkowat mozliwosci przedtuzenia terminu wykonania rob6t (tynki, CCTV...)?

Odpowiedz 1f:

Zamawiajacy przewiduje, ze roboty beda mogly by¢ wykonywane np. w godzinach nocnych
kiedy roboty prowadzone przez Obecnego Wykonawce nie beda prowadzone. Nowy
Wykonawca winien by¢ w pelnej gotowosci do zmiany frontu robét i przesunigcia robo6t na inne
pomieszczenie w momencie powstanie takiej konieczno$ci. Ponadto jezeli Zamawiajgcy
stwierdzi wigcej wolnych frontow robot Nowy Wykonawca zobowiazany zostanie do ich



obsadzenie dodatkows brygada w celu utrzymania terminéw harmono gramowych — bez prawa
do zwigkszonego wynagrodzenia.

Pytanie 1g:

Czy obecny wykonawca ma w obwigzkach ochrone placu budowy, sprzetu, materialow?

Odpowiedz 1g:

Obecny Wykonawca ochrania plac budowy, swéj sprzet, materialy i wykonane roboty. W
przypadku Nowego Wykonawcy to na nim spoczywaé bedzie obowiazek ochrony swojego
sprz¢tu, materialéw i samej roboty przed zniszczeniem kradzieza innymi zagrozeniami.
Pytanie 1h:

Ktéry wykonawca jest odpowiedzialny za BHP na budowie?

Odpowiedz 1h:

Na placu budowy odpowiedzialno$¢ za BHP ponosi Obecny Wykonawca w zakresie swoich
rob6t. Nowy Wykonawcy odpowiada za BHP w swoim zakresie robét. Nowy wykonawca
winien zastosowac¢ si¢ do wszelkich polecen w zakresie BHP Kierownictwa Budowy Obecnego
Wykonawcy.

Pytanie 1i:

Czy obecny wykonawca udostgpni zaplecze socjalne i biurowe Wykonawey (tynki, CCTV.. )?

Odpowiedz 1i:

Obecny Wykonawca nie udostgpni zaplecza socjalnego ani biurowego. Nowy Wykonawca w
kosztach og6lnych musi ujgé koszt takich elementow.

Pytanie 2:
Z tresci przedmiaru ,,tynki” wynika brak wskazania rodzaju/typu tynku. Ze wzgledu na duza
ilosci producent6w i jeszcze wicksza ilosé typéw tynkéw, prosimy o wskazanie przynajmnie;j

Jednego z nich i podania typu. Jest to o tyle istotne, ze obiekt jest zabytkowy i nalezy uznaé
pewne wskazana Konserwatora Zabytkéw.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informujg, ze jednym z tynkéw spetniajgcych wymagania jest np. tynk firmy
Baumit RK38.

Pvtanie 3:

Prosimy o podanie sposobu wykonczenia powierzchni tynku (na gotowo).



Odpowiedz 3:

Wykonczenie $cian z tzw. ,fakturowym wykonczeniem”. Co oznacza, iz ostatnia nafozona
warstwa tynku zostanie wykonczona fakturowo tj. zostanie zatarta na gladko i tym samym
$ciany beda wykonczone w fakturze nalozonego tynku (nie beda stanowily podioza dla
kolejnych warstw wykoficzeniowych np. tynkéw cienkowarstwowych, szpachli, gtadzi, etc.).
tynki wykonaé ,,tradycyjnie” tj. aby byt to jeden materiat zatarty na gtadko - tak jak to robiono
wezesniej (bez wtdrnego szpachlowania, robienia gladzi, etc.).

Pvtanie 4:

Z treéci przedmiaru ,tynki” wynika brak pozycji dotyczacej rusztowan i czasu ich pracy.
Prosimy o wprowadzenie tej pozycji.

Odpowiedz 4:

Koszt nalezy ujaé¢ w kosztach ogdlnych budowy.

Pytanie 5:

Z tresci przedmiaru ,tynki” wynika brak pozycji dotyczacej zabezpieczen podlug, Scian i
innych elementoéw. Prosimy o wprowadzenie tej pozycji.

Odpowiedz S:

Koszt nalezy ujgé w kosztach og6lnych budowy. Zamawiajacy zwraca uwage na ze podiogi sg
wykonczone parkietem, a klatka schodowa wykonana jest z drewna, stad konieczna jest jej
wlasciwe zabezpieczenie tych elementow przed zniszczeniem.

Pytanie 6:

Z tresci przedmiaru ,,CCTV...” wynika brak pozycji dotyczacej robét ziemnych oraz pozycji
opisu innych elementéw niezbgdnych do realizacji zadania.

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy zwraca uwage, ze system ma spelni¢ funkcje okreslone w Opisie technicznym
pkt, 1.1. przy pomocy urzadzeh wyszczegélnionych w przedmiarze jak innych (nie
wyszczeg6Olnionych w przedmiarze) Najistotniejsze urzadzenia jak i ich parametry Zostaly
przedstawione w przedmiarze Jak i opisie technicznym. Pozostale urzadzenia i elementy 1
roboty niezbgdne nalezy wyceni¢ w kosztach ogdlnych budowy. SYSTEM MA SPEENIAC
FUNKCJE OKRESLONE W OPISIE TECHNICZNYM.

Pytanie 7:

Urzadzenia opisane w specyfikacji technicznej wskazuja na jednego producenta. Taka praktyka
jest niezgodna z przepisami Prawa Zamoéwiefi Publicznych. Prosimy zatem o informacj¢ czy
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen innego producenta? Prosimy dodatkowo o
okreslenie parametréw urzadzen, ktére beda brane pod uwagg przy ocenie rOwnowazno$ci wraz
z podaniem “widetek” dopuszczalnych odchylek. Kto bedzie oceniat rtownowaznos¢ urzgdzen?



Odpowiedz 7:

Podane parametry urzadzen przedstawionych w projekcie oraz w specyfikacji technicznej jako
minimalne wymagane parametry. Tym samym Projektant zaakceptuje urzgdzenia, ktére
spetnia¢ beda wartosci co najmniej podane w specyfikacji technicznej (réwne lub wyzsze).
Projektant wyjasnia, iz w przypadku projektowanego systemu wystepuje specyfika rozwiagzan,
wynikajgca ze szczegélnego charakteru sytemu i koniecznosci uzyskania wymaganych
parametrow technicznych, ktére mozna projektowaé opierajac si¢ jedynie na urzadzeniach o
konkretnych, wysokich parametrach, gwarantujacych odpowiednig jako$¢, jak réwniez ze
specyfiki obiektu, w ktérym nalezy zainstalowaé ww. systemy, co implikuje koniecznos$é
zastosowania urzadzen cechujacych si¢ wysoka jako$cig i niezawodnoscia. Réwnowaznosé
urzadzen ocenia¢ bedzie Projektant i Inwestor Zastepczy.

Zatwierdzam
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